
Dámská turistická softshellová bunda NORTHFINDER-ASHLEE-510-cherry

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 780196 8584153390550 3+
S 780197 8584153390567 3+
M 780198 8584153390574 1 ks
L 780199 8584153390581 2 ks
XL 780200 8584153390598 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Turistická bunda je navržena v minimalistickém designu, který charakterizují
čisté linie. Důraz je kladen hlavně na funkčnost. Výhodou trekingové bundy je voděodolná povrchová úprava a
vynikající ventilace vzduchu. Dalším benefitem je softshellový materiál, který je mimořádně odolný. Turistická
softshellová větrovka pro dámy je must have kouskem oblečení pro všechny ženy, které milují turistiku.

Treková bunda potěší kapucí, která přijde vhod v sychravém a větrném počasí. Dvě postranní kapsy a jedna vnitřní
kapsa schovají vše potřebné. Okraje rukávů jsou nastavitelné pomocí suchého zipu. Softshelová bunda je nejlepší
volbou pro zdolávání turistických stezek, trekking, kempování a outdoorové výpravy.

Detaily produktu:

strečový zimní 3-vrstvý softshell s membránou
hydrofobní úprava
PFC free
dvě přední kapsy
vnitřní hrudní kapsa
nastavitelný spodní okraj bundy
nastavitelné konce rukávů na suchý zip
fixní 3D kapuce
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 5 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


